1 / 3御見積書
見積番号 WMAD810-01
2025年12月09日

ネットｄｅリフォーム　お客    様

（株）ケンテック

〒１５２－００３１

東京都　目黒区

中根１－９－９　ＡＫビル

03-5726-2323

03-5726-0086

TEL

FAX

担当 鈴木　雅人

希望小売金額（税抜） ¥2,052,900

※必ず詳細でご確認下さいますようお願い申し上げます。

納入予定時期

運        賃

荷   造   代

御

見積有効期限

消 費 税 等

御打合せの上

御打合せの上

御打合せの上

御打合せの上

御打合せの上

３０日

消費税等１０％が含まれております
現   場   名 ネットｄｅリフォーム　浴室Ｐｌａｎ３ 捺  印  欄

希望小売金額（税込） ¥2,258,190

受 渡し場所

支 払方法

※TOTO品は2025年10月1日からの価格でお見積しています。

¥15,000

¥16,500

参考現場配送費（税抜）

参考現場配送費（税込）

※「注○週」は受注生産品です。ＴＯＴＯにてご注文承り後、工場出荷までの目安納期を表示しています。
※「特注品」は納期がかかります。必要に応じてご確認をお願いいたします。
※本書は消費税等の税率を１０％で計算しています。

品　　　　番
品　　　　名

数量 希望小売単価 希望小売金額 受後納期
(税抜) (税抜)

リモデルバスルーム一式（№：UB02644）

WLV1418JDX3AK  1  1,939,000  1,939,000001

2/2発売　シンラ　ＷＬ　Ｄタイプ

EQD1M  1  0  0002

正面／クラＢ×ベトＷ

HTBSA  1  10,500  10,500003

タオル掛け

YAJ53  1  18,200  18,200004

浴槽脚側穴・アダ付

IKJNA  1  85,200  85,200005

三乾１室１０Ｖヒカ無

セレクトの金額は本体価格に対する差額です。単品品番は2025年10月1日以降の価格が表示されております。

■【ご注意】                                                                                    ┐

│＊※各器具の水圧の詳細についてはカタログ・資料集をご参照くださいますようお願いいたします。    │

└－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－┘

セット小計  2,052,900

（仕様）

※※納期※※　　　　　納期はバスルーム本体、

※※納期※※　　　　　セレクト・オプション共に約２週間です

※※納期※※　　　　　（フルスクリーン片引戸・三乾王２室換気

※※納期※※　　　　　ブラックおよび３室換気ブラックは約４週間

※※納期※※　　　　　です）

床　　　　　　　　　　お掃除ラクラクほっカラリ床

2 / 3※TOTO品は2025年10月1日からの価格でお見積しています。 2025年12月09日

WMAD810-01見積番号

※本書は消費税等の税率を１０％で計算しています。
※「特注品」は納期がかかります。必要に応じてご確認をお願いいたします。
※「注○週」は受注生産品です。ＴＯＴＯにてご注文承り後、工場出荷までの目安納期を表示しています。

品　　　　番
品　　　　名

数量 希望小売単価 希望小売金額 受後納期
(税抜) (税抜)

床　　　　　　　　　　布調［エトフホワイト］

床　　　　　　　　　　お掃除ラクラク排水口（抗菌・防カビ仕様）

きれい除菌水　　　　　なし

アクセントパネル　　　正面／クラフティブラック

周辺パネル　　　　　　周辺パネル／ベトンホワイト

収納棚　　　　　　　　お掃除ラクラクアクセントカウンター

収納棚　　　　　　　　人工大理石（フロスト調）

収納棚　　　　　　　　フロスタルホワイト

収納棚　　　　　　　　ワイヤーシェルフＷ２００／２段

スッキリドア　　　　　開き戸／Ｗ８００Ｈ２０００

ドアカラー　　　　　　ホワイト

換気　　　　　　　　　三乾王／１室／１００Ｖ／ホワイト

換気　　　　　　　　　（抗菌・防カビ仕様）

換気　　　　　　　　　ランドリーパイプ１本付き

天井　　　　　　　　　平天井（目地付き・Ｈ２０００）分割

天井　　　　　　　　　（抗菌・防カビ仕様）

天井　　　　　　　　　ホワイト

洗場水栓　　　　　　　２ＷＡＹタッチ水栓

シャワーホースフック　シャワーホースフックなし

シャワーヘッド　　　　コンフォートウエーブ（メタル調）

シャワーヘッド　　　　散水板：ホワイト

オーバーヘッド　　　　なし

バス水栓　　　　　　　バス水栓なし

バス水栓　　　　　　　お湯張り機能付給湯機をセットして頂くか、

バス水栓　　　　　　　バス水栓をセレクトして下さい。

浴槽仕様　　　　　　　ファーストクラス浴槽

浴槽仕様　　　　　　　ストレート／ステップなし

浴槽仕様　　　　　　　ワンプッシュ排水栓

浴槽材質　　　　　　　お掃除ラクラク人大浴槽

浴槽カラー　　　　　　エレノアホワイト

浴槽仕様　　　　　　　ヘッドレスト付き／グレー

浴槽機能　　　　　　　楽湯あり（肩楽湯／腰楽湯）

浴槽エプロン　　　　　お掃除ラクラク人大エプロン

浴槽エプロン　　　　　エレノアホワイト

浴槽保温　　　　　　　魔法びん浴槽

浴槽保温　　　　　　　魔法びん浴槽はＪＩＳ高断熱浴槽の基準を

浴槽保温　　　　　　　満たしています（楽湯付きを含む）

カウンター　　　　　　お掃除ラクラクカウンター

カウンター　　　　　　人工大理石（フロスト調）

カウンター　　　　　　フロスタルホワイト

鏡　　　　　　　　　　お掃除ラクラク鏡

鏡　　　　　　　　　　アルミフレーム付縦長ミラー

鏡　　　　　　　　　　Ｗ３４０×Ｈ１１５０

鏡　　　　　　　　　　くもり止めヒーターなし

照明　　　　　　　　　ダウンライト／温白色／３灯

スライドバー　　　　　スライドハンガー付インテリアバー／メタル

タオル掛け　　　　　　タオル掛け／角形／メタル調

3 / 3※TOTO品は2025年10月1日からの価格でお見積しています。 2025年12月09日

WMAD810-01見積番号

※本書は消費税等の税率を１０％で計算しています。
※「特注品」は納期がかかります。必要に応じてご確認をお願いいたします。
※「注○週」は受注生産品です。ＴＯＴＯにてご注文承り後、工場出荷までの目安納期を表示しています。

品　　　　番
品　　　　名

数量 希望小売単価 希望小売金額 受後納期
(税抜) (税抜)

ふろふた　　　　　　　２枚割ふた／ラクかるふろふた断熱仕様

ふろふた　　　　　　　フック／３点留め／メタル調

断熱　　　　　　　　　断熱防水パン

断熱　　　　　　　　　断熱床

(セレクト)

壁柄　　　　　　　　　EQD1M  　[正面ｱｸｾﾝﾄﾌﾟﾗﾝ]：ｸﾗﾌﾃｨﾌﾞﾗｯｸ×ﾍﾞﾄﾝﾎﾜｲﾄ

ドア外タオル掛け　　　HTBSA  　ﾄﾞｱ外ﾀｵﾙ掛け[ﾒﾀﾙ調]

追焚加工　　　　　　　YAJ53  　浴槽裏接続 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ位置:浴槽脚側 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ付

換気　　　　　　　　　IKJNA  　三乾王1室換気100V[ﾎﾜｲﾄ] ﾋｶﾙﾘﾓｺﾝなし

＊＊＊　セット計　＊＊＊  1  2,052,900  2,052,900

＊＊＊＊＊＊　希　望　小　売　金　額　合　計　＊＊＊＊＊＊ ¥2,052,900

配送費が別途かかります。参考現場配送費は見積の合計金額欄下段をご確認ください。

・上記内容は、現場設置条件等を考慮していませんので、実際の商品と仕様が異なることがございます。
・諸般の事情により、予告なく商品の仕様・価格を改定する場合がございますので、あらかじめご了承願います。
・見積合計金額には、参考組立費等の金額が含まれている場合がございますので、必ず詳細にてご確認ください。
・◆マークは、ＴＯＴＯがおすすめする高機能・ハイデザイン商品、◇マークは、部品をあらわしています。